
 
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 75. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 08.10.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení komplexního vzdělávacího programu Community policingu pro 
Městskou policii Kolín, ceny tohoto programu a vystavení objednávky. 

2) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína Konfederaci politických 
vězňů okresu Kolín na pietní akt k výročí 60 let popravy Borise Volka. 

3) Návrh na poskytnutí dotace občanskému sdružení Tři, Čerčany, na zajištění provozu 
Hospicu Dobrého Pastýře v roce 2012. 

4) Návrh na poskytnutí dotace Svazu tělesně postižených v ČR, o. s., místní organizaci 
Kolín, na úhradu nájmu v roce 2012. 

5) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, 
ul. Slovenská 984. 

6) Návrh na prodej bytové jednotky v domě č. 6, ul. Sladkovského 619, Kolín IV, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana Kočerhána a paní Pecháčkové. 

7) Návrh na zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu. 
8) Návrh na schválení členů a náhradníků pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace 

a provedení hodnocení nabídek podaných v nadlimitní veřejné zakázce „Zajištění 
technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových 
objektech ve správě  OSBN“. 

9) Návrh na vypovězení Mandátní smlouvy č. A/350/2010 ve znění příslušného dodatku, 
ze dne 16.06.2010, která byla uzavřena mezi městem Kolín a firmou Allowance, 
s. r. o., na realizaci projektu „Příprava a realizace koncesního řízení – výběr 
provozovatele ČOV Kolín dle podmínek OPŽP“. 

10) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.09.2012, a oslovení firem na realizaci 
akce „Dotační management – administrace a monitorování projektu Podnikatelský 
inkubátor kolínský zámek“. 

11) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek akce „Klub SCAPINO – 
Městské divadlo Kolín“ – dodávka a zhotovení interiéru a schválení členů 
a náhradníků hodnoticí komise na uvedenou zakázku. 

12) Návrh na schválení Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků 
v zahrádkářské osadě „Šťáralka“ se Základní organizací Českého zahrádkářského 
svazu, Kolín. 

13) Návrh na schválení převzetí staveb polních cest HPC 1 a VPC 5 v kat. území Štítary 
u Kolína, HPC 6 v kat. území Kolín a Zibohlavy, HPC 10 a VPC 8 v kat. území Kolín 
vybudovaných v rámci jednoduché pozemkové úpravy vyvolané stavbou obchvatu 
Kolína za účelem zpřístupnění zemědělsky obdělávaných pozemků z vlastnictví 
České republiky – Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Kolín, do vlastnictví 
města Kolína. 

 
 
 
 
 



 2

 
14) Návrh na schválení budoucího převzetí stavby sjezdu vybudovaného na pozemcích 

parc. č. 3832 a parc. č 3833 v kat. území Kolín v rámci jednoduché pozemkové 
úpravy vyvolané stavbou obchvatu Kolína za účelem zpřístupnění zemědělsky 
obdělávaných pozemků z vlastnictví České republiky – Ministerstva zemědělství, 
Pozemkového úřadu Kolín, do vlastnictví města Kolína. 

15) Návrh na zřízení věcných břemen odpovídajících právu umístit a provozovat přípojku 
vody, dešťové kanalizace, elektřiny a sdělovací kabel na pozemcích parc. č. 223/2, 
230, 234/1, 277/28 a 277/30 v kat. území Sendražice u Kolína dle přiložené situace 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, kde povinným 
bude město Kolín  a oprávněným společnost DIRAC Industries s. r. o. 

16) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu chůze a jízdy na pozemcích 
parc. č. 222/4 a 223/2 v kat. území Sendražice u Kolína dle přiložené situace v kat. 
území Sendražice u Kolína a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, kde povinným bude město Kolín a oprávněným společnost DIRAC 
Industries s. r. o. 

17) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 641/32 a 641/50 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Reko MS Kolín - 
Mnichovická“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s. r. o. 

18) Návrh na vyřazení uchazečů, kteří nesplnili podmínky zadání na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Pořízení osobního terénního automobilu pro ztížený terén“ 
a zrušení uvedené předmětné zakázky.  
 

Smlouvy 
1) Smlouva (ev. č. 0440/2012) o výpůjčce 12 ks sběrných nádob na odpad mezi 

městem Kolín a spol. EKO-KOM, a. s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4. 
2) Dohoda (ev. č. 0496/2012) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor 

k 31.12.2012 mezi městem Kolín a paní Málkovou. 
 
Žádosti 

1) Žádost o splátkový kalendář. 
 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v přízemí domu č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I. 
2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, 

konkrétnímu zájemci. 
3) Záměr prodat části pozemků parc. č. 27/4 a parc. č. st. 189/1 v kat. ú. Kolín 

z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů Vlčkových. 
4) Záměr města směnit ze svého vlastnictví pozemek parc. č. 2645/9 v kat. ú. Kolín. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O změnách v koncepci činnosti Městské policie Kolín. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
V Kolíně 04.10.2012                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


